
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25020 FLERO VIA ALDO MORO, 109 C.F. 80049070172 C.M. BSIC8AG00P

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui passivi
 
VISTA    la situazione finanziaria
 
VISTO    il D.I 129 del 28 Agosto 2018
 

DECRETA
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui passivi per il seguente motivo:
cifra stanziata non utilizzata per scadenza contratto

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione

2020 A01 352 incarico medico competente e
sorveglianza sanitaria triennio

2020/2022 - SINERMED S.R.L.

-706,00

  -706,00

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                           Prof. Sergio Ziveri

ISTITUTO COMPRENSIVO FLERO - C.F. 80049070172 C.M. BSIC8AG00P - A5637D0 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006310/U del 20/12/2022 10:53


		2022-12-20T10:25:10+0100
	SERGIO ZIVERI




